

Improve International Nordics ApS

Korskildeeng 4, 2670 Greve

Company reg. no. 41 29 19 23

Annual report

1 October 2021 - 30 September 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2023.

Chris Convey
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Improve International Nordics ApS
Korskildeeng 4
2670 Greve

Company reg. no. 41 29 19 23
Domicile: Greve
Financial year: 1 October - 30 September
2nd financial year

Managing Director

David Stuart Babington

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

General meeting

Ordinary general meeting will be held on 28 February 2023 on the address of the company.

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity is to offer training to the veterinary sector as well as related business.

Unusual circumstances

In the managements view there are no unusual circumstances.

Uncertainties about recognition or measurement

In the managements opinion there are no uncertainties in recognition and measurements.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 343.000 against DKK -288.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -583.000 against DKK -286.000 last year. The Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Income statement

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	10/4 2020 - 30/9 2021
Gross profit	343.352	-288
1 Staff costs	-778.703	0
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-98.357	-77
Operating profit	-533.708	-365
Other financial income	31.547	0
2 Other financial expenses	-4.122	-2
Pre-tax net profit or loss	-506.283	-367
Tax on net profit or loss for the year	-76.332	81
Net profit or loss for the year	-582.615	-286
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-582.615	-286
Total allocations and transfers	-582.615	-286

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	219.103	284
Total fittings, tools and equipment	<u>219.103</u>	<u>284</u>
4 Other receivables	136.500	137
Total investments	<u>136.500</u>	<u>137</u>
Total non-current assets	<u>355.603</u>	<u>421</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	213.756	6
Total inventories	<u>213.756</u>	<u>6</u>
Trade receivables	1.783.199	2.274
Receivables from subsidiaries	2.283.185	787
Deferred tax assets	4.276	81
Other receivables	255.205	1
Prepayments	271.470	123
Total receivables	<u>4.597.335</u>	<u>3.266</u>
Cash and cash equivalents	420.682	467
Total current assets	<u>5.231.773</u>	<u>3.739</u>
Total assets	<u>5.587.376</u>	<u>4.160</u>

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40
Results brought forward	-868.994	-286
Total equity	-828.994	-246
 Long term liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	3.851.906	3.399
Trade payables	411.895	11
Payables to subsidiaries	1.408.394	376
Payables to associates	186.876	0
Other payables	205.733	286
Deferred income	351.566	334
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.416.370</u>	<u>4.406</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.416.370</u>	<u>4.406</u>
 Total equity and liabilities	 <u>5.587.376</u>	 <u>4.160</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2021	40.000	-286.379	-246.379
Profit or loss for the year brought forward	0	-582.615	-582.615
	40.000	-868.994	-828.994

Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

	1/10 2021 - 30/9 2022	10/4 2020 - 30/9 2021
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	778.703	0
	<u>778.703</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	4.122	2
	<u>4.122</u>	<u>2</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 October 2021	362.115	0
Additions during the year	32.916	362
Cost 30 September 2022	<u>395.031</u>	<u>362</u>
Amortisation and write-down 1 October 2021	-77.571	0
Depreciation for the year	-98.357	-78
Amortisation and write-down 30 September 2022	<u>-175.928</u>	<u>-78</u>
Carrying amount, 30 September 2022	<u>219.103</u>	<u>284</u>

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Other receivables		
Cost 1 October 2021	136.500	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>137</u>
Cost 30 September 2022	<u>136.500</u>	<u>137</u>
Carrying amount, 30 September 2022	<u>136.500</u>	<u>137</u>
Specified as:		
Deposits	<u>136.500</u>	<u>137</u>
	<u>136.500</u>	<u>137</u>
